sac'ficiu' nr' salutis tantu'
p'sigurauit in melchisedech.
s; p' euglicā t'elationē ad alta-
re. i. ad solepnem ritu' eccl'
puen'; De silencio post offrendā. v.

Post hec iam sacerdos
silentij solitudine ex-
petit instante memoria dñi
ce passionis. uersus ad altare.
ēcentu' chori finito. nōi ecclā
conticescente; hoc aut signat
illud quod dñs nr' iam non
palam abulabat ap' uideos.
cū cogitarent eu' int'fice sed
abist in regionē iuxta deser-
tum inciuitate' q' dñ effrem.
yibi morabat cū disciplis
suis; Collegerunt q. p. y.
p. c. d. qd f. uidetis quia
mehil p'sicu' ecce. m. t. p.
e. u. L p'phetauit unus
ex eis. c. p. a. i. qd expedit
ut un'. m. h. y. n. t. g. p.
Abil' d. c. e. in hoc ipsu' am-
sterio non uacat; Non enī
atimore' passionis se abscon-
dit. qui ad hoc uenit ut pa-
teretur s; h. p'tendebat fo-
ris quod intus agebatur in
illo' cordib'; Nam uere abi-
turus erat in regionē gen-
tium pedib' euglicantium

" Itē de oblatione.

q̄ erant iuxta desertū. illorū
quib⁹ iam tunc dicebat. ecce
relinqtur. v. d. y. deserta
non in ipsū desertū qđ erat
illi incredulitas uideorū;
Sacerdos q̄ in silentio stans.
In silenti⁹ sup oblata dicens ora-
tionē: sc̄m p̄parat sāc̄ficiū.
quia dñs etiam cū se abscon-
deret nec palam apud ui-
deos ambula⁹. salutare
nobis passiois sue meditaba-
tur sac̄m̄tum; Quia u. pxi
mo iam paschacū multi as-
cendissent in iherosolimā.
ut sc̄ificarent se ipsoſ ante
pascha. et requirerent eum
dicentes: quid putatis qđ n̄
uenit ad diē festū. dederat
aut̄ pontifices np̄b manda-
tu. ut si quis cognouerit ubi
sit indicet ut app̄hendant
eū. uenit ihe bethanā an̄
sex. d. p. u. f. l. a. m. R.
Et fecerit ei cenā ibi y mar-
tha ministrabat. quia tūc
iterū ambulabat. palā ita
ut lazarus eēt un⁹ ex discen-
bentib⁹ cū eo. lenat iterū
sacerdos. uoce ſ; palam di-
cendo p̄ oīā. S. S. Dicitur
q̄ rem attentione dignā

p̄mitit salutationē optans
nos qđ tales cū quib⁹ manē-
dñs ⁊ apud quos cōmūnū
face dignet; In m̄te. q̄ tē
habē debet ecclā muliere⁹
illa famosa q̄ attulit adeo
uiuū illud alabaſtrū ung-
n. p. p. ⁊ effudit ſup caput
eius. R. et audiuit quod dice-
incipit sacerdos; Sursum
corda. ut y ipsa ſicut uere
mulier ungentaria ſurſū
ad ipsā diuinitatē filii dei
leuet cor ſuū y illud cap̄
equali deo patri fide cotin-
gens ungento pungat catho-
lice confessionis. q̄ sacerdos
subſeq̄ndo canit; Grās. q.
agere debem⁹ omnipotenti
deo. n. p̄ xp̄m. d. n. creden-
do ⁊ conſitendo. qđ p̄ ipsi⁹
maieſtate ei laudant angl̄i.
adorant. d. n. e. Numirium
h. ē diuinitatis ei archanū
contingere principū. et
odoriferū ſup cap̄ eius effu-
dere pietatis ungentum;
Hoc ungentū ex medulla
pigniti confectū est eugli-
ci. ſed ex eo qđ ioh̄s ait de-
uerbo quod in principio
erat dñs ap̄ dñm. o. p. i. f.